

13/2021

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor.
Došlo	10-03-2021	Zpracovatel
Č.j.	MOaP/02118P/21	OM
Počet listů: -1-	Příl.:	Ukl. znak

Úřad městského obvodu

Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 702 00 Moravská Ostrava

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požaduji poskytnout tyto informace:

1. S jakým subjektem uzavřelo MOaP smlouvu na možnost dále uzavírat smlouvy o umístění reklam na výleповé plochy, které je v majetku MOaP.
2. Kopii smlouvy (smluv) dle bodu 1.

Děkuji za vyřízení.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/022064/21/OM/Bul.

Sp. zn.: S-MOaP/021188/21/2



Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 15.03.2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 10. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“)

Dle Žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. S jakým subjektem uzavřelo MOaP smlouvu na možnost dále uzavírat smlouvy o umístování reklam na výleповé plochy, které je v majetku MOaP.
2. Kopii smlouvy (smluv) dle bodu 1.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

Ad1.) Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nemá s žádným subjektem uzavřenu smlouvu, jenž by kohokoliv opravňovala uzavírat jménem městského obvodu smlouvy o umístování reklam na výleповé plochy v majetku městského obvodu.

Ad2.) Smlouva, jejíž kopie je požadována, neexistuje.

S pozdravem